
  

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

від 29 червня 2022 року                                      № 134 

 
 

ГІРСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА   

БОРИСПІЛЬСЬКИЙ  РАЙОН 

КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про перерозподіл бюджетних коштів   

 

Керуючись Бюджетним кодексом України, Законом України «Про місцеве 

самоврядування», з метою ефективного використання бюджетних коштів, 

виконавчий комітет Гірської сільської ради, 

ВИРІШИВ: 

  

1. Затвердити в 2022 році перерозподіл коштів бюджету розвитку на 

здійснення заходів на будівництво, реконструкцію і реставрацію капітальний 

ремонт об’єктів виробничої, комунікаційної та соціальної інфраструктури за 

об’єктами, а саме: 

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету 

Найменування 

головного 

розпорядника коштів 

місцевого бюджету 

Найменування 

інвестиційного 

проекту 

Обсяг 

капітальних 

вкладень 

місцевого 

бюджету у 

2022 році 

1511010 Управління житлово-

комунального 

господарства та 

капітального 

будівництва 

виконавчого комітету 

Гірської сільської ради 

Бориспільського 

рвайону Київської 

област 

«Капітальний 

ремонт ДНЗ 

«Берізка» по 

вул.Тургенєва, 5 

в с.Гора 

Бориспільського 

району Київської 

області 

Зменшити на 

299 00,00 

грн. 

1511010 Управління житлово-

комунального 

господарства та 

капітального 

будівництва 

«Капітальний 

ремонт 

інженерних 

мереж (системи 

опалення) 

Збільшити 

на 299 00,00 

грн. 



виконавчого комітету 

Гірської сільської ради 

Бориспільського 

рвайону Київської 

област 

топкової ДНЗ 

«Берізка»  за 

адресою Київська 

область, 

Бориспільський 

р-н, с. Гора вул. 

Тургенєва, 5» 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на виконавчий комітет 

Гірської сільської ради. 

 

 

Сільський голова        Роман ДМИТРІВ 

 

 


